
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L ORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

F I s . f J . »  01/
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N g 9.099 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre­
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Exonerar o funcionário PAULO FENILLE, do cargo de 
Diretor, em comissão, NÍvel "20", lotado na Diretoria de Espor 
tes da Secretaria de Esportes, Lazer e Turismo desta Prefeitu­
ra Miinicipal a partir de 03 de agosto de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 04 de agosto de 1993.

)ES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADEMARIA DE LO'
Prefeita Municipal

leb;5r\ JOSÉ fcur
r Chefe

Procuradoria do Mu-
nicipio e publicada no Paço Municipal na data supra.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Secretaria Adjunta de Legislação


